1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31 марта 2021 года
	№
	90
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 18 января 2021 года № 6

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Приложение к Постановлению Правительства             Чукотского автономного округа от 18 января 2021 года № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, постоянно проживающим на территории Чукотского автономного округа, единовременной                  социальной выплаты на переселение в экономически развитые                        районы Чукотского автономного округа в 2021 году» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 5.6 раздела 5 «Организация работы                           по предоставлению единовременной выплаты» после слов «в окружном бюджете финансирования» дополнить словами «(в размере единовременной выплаты)»;
2) графу «Размер единовременной выплаты» таблицы «Список граждан, включенных в состав участников мероприятия «Предоставление гражданам, постоянно проживающим на территории Чукотского автономного округа, единовременной социальной выплаты на переселение в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации» Подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» Государственной программы «Социальная поддержка населения Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 404» приложения 1 признать утратившей силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Горностаева Т.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	Л.Н. Брянцева

	Согласовано:

	Т.А. Горностаева

Л.В. Жданова
А.А. Калинова

О.С. Кузьменко
Л.Г. Гончарова

В.А. Ткаченко
А.А. Шивалина

Е.М. Павлюкевич

	Разослано: дело,  Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», редакция газеты «Крайний Север», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе

.